
                                    

2019 年 5 月 21 日 

 生徒、保護者の皆様へ 

 

                                    大阪市立十三中学校 

          元気アッププロジェクト                   

         委員長 中澤 勇 

         校 長 屋島 豊市 
 

 

 

 

 

 

 
 

若葉の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は、十三中学

校の教育活動にご理解とご協力を賜り心よりお礼申しあげます。さて、元気アッププロジェクトで

は、H29 年度の冬より PTA の皆様からの強い希望を受け、活動の一環として花の苗を植え、日々

の手入れをボランティアさんと共におこなっておりますが、今回は「夏から秋にかけて咲

く花の苗を植える作業」を行いたいと思います。お手伝いいただける方は

当日直接、十三中学校 正門までお越しください。皆様なにかとお忙しいでしょ

うが、学校が花により美しくなり、安らぎや潤いがいっぱいの場所になるようご協力の程よろしく

お願いいたします。 

活動日 ６月８日（土）AM10 時～（雨天決行） 

※作業終了時間は当日のお手伝いくださる人数によって変わります。「30 分だけ」

という方も大歓迎です。 

◎ 当日は汚れてもよい作業のしやすい服装と靴でお願いします。 

◎ 軍手はこちらでご用意します。 

 

 

ボランティア募集！！ 

花の苗を植える作業をおこないます 

【担当】大阪市立十三中学校 ℡06‐6301‐2855・Fax 06- 6301-0499・E-mail :j123151g@ocec.jp 

十三中学校元気アッププロジェクト 地域コーディネーター：中澤勇・入江貴美子・池上直子 

[   

2018.10.13 花の苗植えの様子 

 


